
 

 

Årsrapport 2021 Berg IL G2009 
 
Trenere: Bjørn Helge Sivertsen, Frode Nordgaard og Robin Fjelle 
 
Lagleder: Leif Kruse 
 
Spillere: Abdiyasir Hassan, Abed-Nego Kanousseu, Adrian Berisha, Adrian Cruz, 
Ahmad Al-Jabouri, Aleksander Russell Lier, Alexander Finnesand, Daniel Gaulin, 
Dennis Arnesen (2010), Elias Andre Gjerstad-Olsen, Evan Andrei Guzman Lyder, 
Henrik Sivertsen, Johannes Myhre, Jonas Rustad, Liam Lerjemark, Marven Talia, 
Max Leander Sydnes, Oskar Aarnes Björklund, Theodor Wahedi, Theodor Kruse, 
Ömer Karabiyik 
 
Sluttet: Abdirahman Shermaki Abdilaha, Sindre Staal-Orten, Audun Axelsen, Abdul 
Mohamed, Scott Markussen, Jakob Thorgeirsson, Matti Sochor (flyttet til Sarpsborg) 
 

G2009 er en stor gruppe med spillere fra skolene Berg skole, Os skole, Låby skole 
og Aremark skole. Vi startet året 2021 med 17 spillere, men har hatt 26 spillere 
innom i løpet av sesongen. Gledelig at en del av guttene fra Berg skole gjorde 
comeback på slutten av sesongen. Laget har hatt en god utvikling de siste årene og 
de får stadig med kamerater som vil være med oss i Berg.  
 
Vi har fokus på å legge til rette for aktiviteter for å bygge samhold i tillegg til vanlige 
treninger. Vi har vært på Remmen svømmehall, Kongsten badet i Fredrikstad, 
padeltennis på Halden Padelsenteret og aking på Fredriksten festning  
 

 

 



 

 

 
 
 

Vi har hatt 93 treninger fra januar til desember og treningene har foregått på Berg 
stadion, inne på Låby skole og inne på Risum ungdomsskole. På vinteren 4 økter i 
uka og i sommerferien 2 økter i uka. 
 
Gjennom året har vi spilt totalt 54 kamper med treningskamper, cupkamper og 
seriekamper. Vi fikk spilt en del treningskamper i mai og juni og seriekampene startet 
i august. Vi meldte på serielag i G12 7er, G12 9er nivå 1 og G13 avd 3. Vi er veldig 
fornøyde med gjennomføringen av sesongen med mestring og utfordringer for alle.  
 
G12 7er 5kamper: 4seiere og 1uavgjort 
 
G12 9er 8kamper: 5seiere, 2uavgjort og 1tap 
 
I G13 kom vi på 3.plass etter å ha ledet serien før de to siste seriekampene. Vi er 
veldig fornøyd med at vi slapp inn minst mål av alle lagene. 
 
 
 
 

 
 
 
  



 

 

 
Av cuper deltok vi med to lag på Sporten cup i august, to lag på Champions cup i 
september og i 2008 klassen på Rolvsøy cup 5er i Østfoldhallen hvor begge lagene 
våre kom til kvartfinale. 
 
 
 

 
 


